
ZARZĄDZENIE  Nr 231/21 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2021 rok 

Na podstawie  art.  257 pkt   3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019r. poz. 

869 z późn. zm./ oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr 141/XXV/20 Rady Gminy Grajewo z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami w ramach działu na kwotę 48.217,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości  31.688.677,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.611.272,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.077.405,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 34.111.780,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 29.141.598,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 4.970.182,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA5D81B-CDFF-446D-9D73-B7BADCF23584. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

 

WYDATKI – zwiększenia/ zmniejszenia w zł 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
720 000,00 0,00 720 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 720 000,00 0,00 720 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 720,00 9 280,00 140 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 241,00 1 659,00 25 900,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 455,00 245,00 3 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 041,00 -5 000,00 116 041,00 

    4260 Zakup energii 240 000,00 -6 184,00 233 816,00 

750     Administracja publiczna 4 299 191,00 0,00 4 299 191,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 185 369,00 18 094,00 203 463,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 900,00 15 000,00 109 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 230,00 2 620,00 23 850,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 026,00 474,00 3 500,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 258 877,00 -18 094,00 3 240 783,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 040 000,00 -7 894,00 2 032 106,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372 000,00 -10 000,00 362 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 043,00 -5 000,00 38 043,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 800,00 6 800,00 

801     Oświata i wychowanie 8 590 361,00 0,00 8 590 361,00 

  80101   Szkoły podstawowe 5 308 370,00 0,00 5 308 370,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 493 000,00 -11 196,00 3 481 804,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 800,00 
11 196,00 

- 467,00 
247 529,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 255 100,00 -2 033,00 253 067,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 500,00 2 500,00 11 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

289 100,00 0,00 289 100,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 -149,00 201 851,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 800,00 149,00 13 949,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 163 700,00 0,00 163 700,00 

  85401   Świetlice szkolne 143 700,00 0,00 143 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 -294,00 94 706,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 294,00 7 594,00 

      Razem: 24 364 589,00 0,00 24 364 589,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 34 111 780,00 

  w tym:   wydatki bieżące 29 141 598,00 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 515 035,00 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 983 566,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 531 469,00 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 248 053,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 304 486,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA5D81B-CDFF-446D-9D73-B7BADCF23584. Podpisany Strona 2



  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 824 024,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 250 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 4 970 182,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 970 182,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 16 929,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA5D81B-CDFF-446D-9D73-B7BADCF23584. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 231/21 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 

 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu  na 

kwotę 48.217,00 zł w zawiązku z bieżącą działalnością jednostek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA5D81B-CDFF-446D-9D73-B7BADCF23584. Podpisany Strona 4


